第4号様式（第8条関係）

　　年　　月　　日

土佐清水市長　　　　　　様

申請者　実施主体
代表者　　　　　　　　　　　　　　　㊞
土佐清水市雇用対策補助金（概算払）請求書

　　　年　月　日付け　土清観商発第　号で交付の決定（又は変更決定）のありました補助金について、土佐清水市雇用対策補助金要綱第8条2項の規定により、下記の通り請求します。

記

１    請求額

	補助金交付決定額
	円

	既交付額
	円

	今回請求額
	円

２　　振込先

	振込先
	金融機関名
	支店等

	店

	口座種別
口座番号
	普通　　　当座

	（フリガナ）
口座名義

３　　添付資料
1 補助対象労働者の雇用保険受給資格者証（両面）の写し
2 補助対象労働者の被保険者証の写し、もしくは社会保険加入証明書

3 補助対象労働者の月毎の給与支払い明細書（請求に係る月のみ）